
1 
 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di 

accessi ai corsi universitari”; 
 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 (Prot. n. 24803 del 13 febbraio 2025), relativa 
alla “Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 42032 del 12/03/2025), per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2025/2026; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 3656/2025 (Prot. n. 53518 del 31/03/2025), relativo al “Bando per 

l’accesso ai Corsi di Laurea e Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico ad accesso 
programmato locale TOL - A.A. 2025/2026”; 

 

VISTO   il D.R. rep. n. 8968/2025 prot. n. 134716 dell’11 agosto 2025, relativo alla “Integrazione al 
Bando per l’accesso ai corsi di Laurea Triennali delle Professioni Sanitarie A.A. 
2025/2026”; 

CONSIDERATO CHE la prova concorsuale si svolgerà l’8 settembre 2025, presso le aule 

dell’Edificio 19 e l’Edificio 8, siti in Viale delle Scienze – Palermo; 
 

                                                          DECRETA 
 
La Commissione per la prova di ammissione ai  corsi di Laurea Triennali delle Professioni 
Sanitarie A.A. 2025/2026, prevista per l’8 settembre 2025, è così costituita: 
 
Commissione Generale di Coordinamento: 
Prof. Bonura Celestino     Presidente 
Prof. Maida Carmelo      Componente 
Prof. Soresi Maurizio      Componente Segretario Verbalizzante 

PRESIDENTE 
COMMISSIONE DI 

AULA 

COMPONENTE 
COMMISSIONE 

AULA 

SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE 

Aule 

Prof. SEIDITA Gregorio CUFFARI GIUSEPPE 
RANDO MAZZARINO 
ALESSIA 

Edificio 19 - Aula A 
Multimediale 

Prof. LACCA Guido MANCUSO ROSANNA MANIACI MATTEO 
Edificio 19 - Aula B 

Multimediale 

Prof. MERAVIGLIA Serena SINACORI MILKO 
STORIONE 
FRANCESCO 

Edificio 19 - Aula C 
Multimediale 

Prof. CALASCIBETTA 
Anna 

LICARI ROBERTO LUCIA MARIA LAURA Edificio 19 - Aula 01 

Prof. CANCILA Valeria VIRGA FRANCESCO LIBERTI CLAUDIA Edificio 19 - Aula 02 

Prof. CAPRA Giuseppina 
GIAMMONA MARIA 
NOVELLA 

FERRARA MELANIA Edificio 19 - Aula 03 

Prof. ALBANO Giuseppe GRAZIANO ALTAIR MIDULLA FABIO Edificio 19 - Aula 04 



2 
 

Prof. CICCERI Giovanni CUSIMANO DARIO NOBILE LUCA Edificio 19 - Aula 05 

Prof. DI FRANCO Simone DI FALCO MAURIZIO PAGANO VITA RITA Edificio 19 - Aula 06 

Prof. FIGURA Maria 
Chiara 

PIRAINO ANGELA DI GREGORIO ANNA Edificio 19 - Aula 07 

Prof. GAGGIANESI Miriam RUSSO GIUSEPPE COSTANTINI FABIO Edificio 19 - Aula 08 

Prof. BELMONTE Beatrice LIBERTI ORNELLA BUTERA MATTIA Edificio 19 - Aula 09 

Prof. LO MONACO Marika BIONDO LISA LIPARI MARIANO Edificio 19 - Aula 10 

Prof. CALA' Cinzia 
SIGNORINO 
GIOVANNI 

CHIOVARO 
FRANCESCA 

Edificio 19 - Aula 11 

Prof. NAPOLITANO 
Mariasanta 

ORLANDO ANGELA 
DI FIORE 
FRANCESCA PAOLA 

Edificio 19 - Aula 12 

Prof. PITRUZZELLA 
Alessandro 

VITALE ROSSANA DI PRIMA NADIA Edificio 8 - F120 

Prof. RANDAZZO 
Cristiana 

PRANO ROSALBA 
PANZICA 
FERDINANDO 

Edificio 8 - F130 

 
Componenti Tecnici Audio e Video: 

Francesco Gargagliano 
Roberto Pennolino 
Giuseppe Scaglione 
Alessandro Torregrossa 
Antonio Vassallo 
Vincenzo Virgilio 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	IL RETTORE
	DECRETA

		2025-09-03T14:01:28+0000
	Massimo Midiri




